
Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ 

broj: 26/03-proč. tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12) i članka 23. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica br: 2/09) 

Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 38. sjednici održanoj 04. prosinca 2012. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu  

 

Članak 1. 

 

Članak 7. Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 02/11) 

mijenja se i glasi:  

 

Komunalni doprinos obračunava se u skladu s obujmom odnosno po m3 (prostornom metru) 

građevine koja će se graditi ili se gradi na građevnoj čestici i to slijedećim jediničnim 

vrijednostima: 

 

I. Za stambene građevine 

        kn/1 m3 

1. Izgradnja prometnica     10,00 

2. Izgradnja groblja                   5,00 

3. Izgradnja javne rasvjete                  5,00 

4. Izgradnja javnih površina                  5,00. 

                                                                    Ukupno:           25,00 kn/1m3 

 

 

II. Za garaže  

                                                                                             kn/1 m3 

1. Izgradnja prometnica       4,00 

2. Izgradnja groblja                   2,00 

3. Izgradnja javne rasvjete                  2,00 

4. Izgradnja javnih površina                  2,00 

                                                                    Ukupno:           10,00 kn/1m3 

 

 

III. Za gospodarske objekte (staje, svinjci, kokošinjci, spremišta, pomoćne građevine, 

drvnarnice, spremišta biljne hrane za životinje i sl.)  

                                                                                             kn/1 m3 

1. Izgradnja prometnica       2,00 

2. Izgradnja groblja                   1,00 

3. Izgradnja javne rasvjete                  1,00 

4. Izgradnja javnih površina                  1,00. 

                                                                    Ukupno:            5,00 kn/1m3 

 

 



 

 

Članak 2. 

 

U članku 12. Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 

02/11) dodaje se stavak 2. koji glasi: 

 

„Od plaćanja komunalnog doprinosa u potpunosti su oslobođena sva dobrovoljna vatrogasna 

društva te udruge koje imaju objekte na području Općine Dubravica“. 

 

Članak 3. 

 

Sve ostale odredbe Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Općine Dubravica“ 

br. 02/11) ostaju nepromijenjene.  

 

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u “Službenom 

glasniku Općine Dubravica“. 

 

 

KLASA: 021-05/12-01/38 

URBROJ: 238/40-12-102 

U Dubravici, 04. prosinca 2012.g. 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                Općine Dubravica 

            Drago Horvat 

        

                                                                                 _________________________ 

 

 

 

 


